Universidad Nacional de Salta Facultad de Ciencias Naturales

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta Republica Argentina

> R-DNAT-2009-0564 SALTA, 04 de junio de 2009 Expediente N° 10.973/08

VISTO:

La R-CDNAT-2009-0147 mediante la cual se designa la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de Un (1) cargo de Alumno Auxilar de 2da. Categoría para la Cátedra Diseño Experimental de la Escuela de Agronomía; y

CONSIDERANDO:

Que la Ing. Elsa Gilardón - miembro Titular de la Comisión Asesora interviniente - informa a fs. 36 que no podrá integrar la misma, en virtud de tener a su cargo el desarrollo de un Seminario sobre Organismos Transgénicos el mismo día de la oposición.

Que - como consecuencia de ello - el Lic. Rubén Cardozo pasará a integrar la Comisión Asesora como miembro titular.

Que la Lic. Sühring, Lic. Tálamo y Lic. Cardozo elevaron una nota a fs. 37 solicitando postergación de las fechas correspondientes a las instancias del sorteo de tema y oposición para los días 09 y 11 de junio a horas 8:30 respectivamente, debido a que dos de los miembros de la Comisión Asesora tienen otros compromisos para el día previsto originalmente.

Que - a juicio del suscripto - corresponde emitir la presente según los términos establecidos en la parte dispositiva.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- REORDENAR la integración de la COMISION ASESORA que entenderá en el llamado a inscripción de interesados para la cobertura de Un (1) cargo de ALUMNO AUXILIAR DE SEGUNDA CATEGORÍA para la cátedra DISEÑO EXPERIMENTAL de la Escuela de Agronomía, la que quedará conformada de la siguiente manera:

Titulares:

Lic. Silvia SUHRING Lic. Andrés TÁLAMO Lic. Rubén CARDOZO

Suplente:

Ing. Carmen HERNANDEZ

ARTICULO 2°.- POSTERGAR las instancias del Sorteo de Tema y Oposición, de acuerdo al siguiente detalle:

Filename: R-AUX.2DA.DISEÑO EXP-Mod.Com y fecha-09

Universidad Nacional de Salta Facultad de Ciencias Naturales

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta Republica Argentina

R-DNAT-2009-0564 SALTA, 04 de junio de 2009 Expediente N° 10.973/08

SORTEO DE TEMA: 09 de junio de 2009 - Hs. 8:30

OPOSICIÓN: 11 de junio de 2009 - Hs. 8:30

ARTICULO 3°.- HAGASE saber a quien corresponda, elévese copia a la Comisión Asesora, a los postulantes, a la Cátedra, Escuela de Agronomía, Dirección Administrativa Académica, publíquese en la página de Internet de la Facultad de Ciencias Naturales y siga al Dpto. Docencia a sus efectos.- aim

Lic. Dora Ana DAVIES
SECRETARIA
Facultad de Ciencias Naturales

Dr. Guillermo Andrés BAUDINO D E C A N O Facultad de Ciencias Naturales